QP 3-13 - Mettowing

Sommer - Herbst 2013

Datum

24.08

31.08

07.09

14.09

21.09

28.09

05.10

Zeit

16:00 - 19:00

16:00 - 18:00

14:00 - 17:00

10:30 - 13:30

Stand: 04.02.26

Ort

Volg Aeugst

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Spital Affoltern

Weiteres
Uberefliigete

Fahrtenweekend, Keine Ubung

Keine Ubung wegen P-Weekend und JP-Tag
(die Betroffenen haben entsprechende Infos
erhalten)

Abteilungstag, Diashow von 17:00 - 18:00 Uhr
(auch far Eltern)

Herbstferien bis 20. Oktober 2013



