

QP 3-13 - Mettowing

Sommer - Herbst 2013

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.08	16:00 - 19:00	Volg Aeugst	Übereiflügte
31.08	-	-	Fährtenweekend, Keine Übung
07.09	16:00 - 18:00	Vitaparcours Affoltern	-
14.09	-	-	Keine Übung wegen P-Weekend und JP-Tag (die Betroffenen haben entsprechende Infos erhalten)
21.09	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Abteilungstag, Diashow von 17:00 - 18:00 Uhr (auch für Eltern)
28.09	10:30 - 13:30	Spital Affoltern	-
05.10	-	-	Herbstferien bis 20. Oktober 2013

Stand: 04.02.26